[image: image1.emf]
                                   Российская Федерация

                   Новгородская область Маловишерский район

               Совет депутатов Веребьинского сельского поселения
Р Е Ш Е Н И Е

	от 22.09.2020
	№
	6

     д.Веребье
Об избрании депутатов Совета депутатов

Веребьинского сельского поселения в Думу
Маловишерского муниципального района

   В соответствии со статьей 3 областного закона от 02.12.2014 № 674-ОЗ « О сроке полномочий  представительных органов муниципальных образований Новгородской области и порядке формирования представительных органов муниципальных районов Новгородской области, сроке полномочий и порядке избрания глав муниципальных образований Новгородской области», со статьей 22 Устава Маловишерского муниципального района, со статьей 18 Устава Веребьинского сельского поселения

Совет депутатов Веребьинского сельского поселения
РЕШИЛ:
1.Избрать в Думу Маловишерского муниципального района депутатов Совета депутатов Веребьинского сельского поселения:
Гаджимагомедова Магомедарипа Магомедовича
Макар Михаила Ивановича
2. Опубликовать решение в бюллетене «Веребьинский вестник».

Глава сельского поселения               Т.В.Тимофеева